
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI MULTISERVIZI DI MANUTENZIONE SEDE DI TREVISO S. 

PAOLO SITA IN RIVIERA S. MARGHERITA 76, TREVISO. 

CIG: 9279473F5A 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Università Ca’ Foscari Venezia, Ufficio Acquisti, Dorsoduro 3246 - VE, tel. 041-234.8305 – PEC 

protocollo@pec.unive.it. 

 

OGGETTO 

Affidamento dei “MULTISERVIZI DI MANUTENZIONE” della sede di Treviso S. Paolo sita in Riviera S. Margherita 

76, Treviso. 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n.76/2020, 

convertito dalla legge 120/2020 mediante consultazione di cinque operatori economici.  

 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 195.000,00 (comprensivi di € 15.000,00 per oneri per la sicurezza) al netto di IVA. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 

• Apleona Italy S.p.a 

• Engie Servizi S.p.a. 

• Ranzato Impianti S.r.l. 

• Rekeep S.p.a 

• T.M. Group S.r.l. 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 125.620,00 per servizi essenziali oltre alla manutenzione a guasto extra 

franchigia pari a € 50.000,00 ed oneri per la sicurezza pari a € 15.000,00 per un totale di € 190.620,00 al netto 

di IVA. 

AGGIUDICAZIONE: Decreto del Direttore Generale n. 842/2022 Prot. n. 80558 del 25/08/2022. 

 

AGGIUDICATARIO: Ranzato impianti S.r.l. 

 

DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 17.11.2022 

 

F.to. Il RUP ing. Massimo Mion 

mailto:protocollo@pec.unive.it

		2022-12-07T10:04:42+0100
	IT
	Massimo Mion




